通过铰链确保锁紧
机器上的防护罩和安全防护装置，如安全门系统中的门，通常用铰链
枢轴安装。
SHS和SHS3将铰链和安全开关组合在一个功能单元中。安全防护装置
直接在铰链中进行监控。
31
用于铰链应用的开关
安全铰链开关 SHS

0°
产品选型
订货号 型号 开关
触点
最大开关
电压
电流
类型
连接类型
和方向 铰链材料 电缆耦合/
类型 装配
轴向
6019490054 SHS3Z-U15Z-SA R 2NC/1NO 230 V AC/DC M12 压铸锌 D 右
6019490055 SHS3Z-U15Z-SA L 2NC/1NO 230 V AC/DC M12 压铸锌 D 左
6019490060 SHS3Z-A2Z-SA R 2NC 230 V AC/DC M12 压铸锌 E 右
6019490061 SHS3Z-A2Z-SA L 2NC 230 V AC/DC M12 压铸锌 E 左
6019490049 SHS3Z-Scharnier (空白
铰链)
230 V AC/DC 压铸锌 双面
6019390035 SHS3-U15Z-SA L 2NC/1NO 230 V AC/DC M12 不锈钢 D 左
6019390034 SHS3-U15Z-SA R 2NC/1NO 230 V AC/DC M12 不锈钢 D 右
6019390040 SHS3-A2Z-SA-R 2NC 230 V AC/DC M12 不锈钢 E 右
6019390041 SHS3-A2Z-SA-L 2NC 230 V AC/DC M12 不锈钢 左
6019390038 SHS3-Scharnier (空白
铰链)
230 V AC/DC M12 不锈钢 E 双面
选项